Nusco procederà, in particolare, con l’acquisizione della quota di titolarità di Parfin S.a.r.l. 
(“Parfin”), pari al 99,97% del capitale sociale di Pinum (la “Partecipazione”), tramite un 
aumento di capitale sociale, a pagamento, pari ad Euro 6.500.000 
(seimilionicinquecentomila/00), incluso il sovrapprezzo, con esclusione del diritto di opzione ai 
sensi dell’art. 2441, quarto comma, primo periodo, c.c., mediante emissione di nuove n. 
3.922.752 azioni ordinarie, senza indicazione del valore nominale, da offrire in sottoscrizione a